emitidas pela Contratada após aprovação dos produtos, bem como determinar o que for
necessário à regularização das faltas ou defeitos observados e comunicando à autoridade
superior, quando necessário, para as providências devidas.

8. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

O valor total do contrato será de R$ 274.151,67 (duzentos e setenta e quatro mil
cento e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos). O pagamento será efetuado por
demanda, ou seja, a cada emissão de passagens, mediante apresentação de fatura e relatório
detalhado dos serviços prestados, dentro dos prazos estipulados no contrato.

8.1. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA